

**GMINA
KAZIMIERZA WIELKA**

28-500 Kazimierza Wielka, ul. T. Kościuszki 12
tel. 041/ 3521-937, fax. 041/ 3521-956
NIP 605-001 32-49 • Regon 291009780

**GMINA
KAZIMIERZA WIELKA**

28-500 Kazimierza Wielka ul. T. Kościuszki 12 tel.(041) 35-21-937 fax (041) 35-21-956

Kazimierza Wielka 13.02.2018 r.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego Nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy – „Zakup i dostawa używanej koparko-ładowarki dla Gminy Kazimierza Wielka” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 515968-N-2018 z dnia 2018-02-08 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa używanej koparko-ładowarki dla Gminy Kazimierza Wielka”

Pytanie 1:

Dlaczego wpisano sterowanie za pomocą dwóch dźwigni, zamiast minimum jednej co jest niepraktyczne i niezrozumiałe. Jedna dźwignia jest praktyczna, bardziej pospolita oraz wygodne dla operatora ponadto nie ogranicza konkretnej marki.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wpisał sterowanie za pomocą dwóch dźwigni ponieważ posiadał koparko-ładowarkę Fermec 860 w której było sterowanie za pomocą dwóch dźwigni i tym się sugerował.

Pytanie 2:

Zapis i wymóg " sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą dwóch dźwigni " ogranicza zakup sprzętu tylko i wyłącznie marki JCB. Żadna inna firma nie stosuje dwóch dźwigni do sterowania ładowarką.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie miał w zamiarze ograniczenia zakupu sprzętu tylko i wyłącznie jednej marki. Zamawiający wpisał sterowanie za pomocą dwóch dźwigni ponieważ posiadał koparko-ładowarkę Fermec 860 w której było sterowanie za pomocą dwóch dźwigni i tym się sugerował.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu na: "sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą minimum jednej dźwigni" co pozwoli na zaoferowanie sprzętów innych marek typu CAT, CASE, VOLVO, New Holland. Obecny zapis ogranicza zakup wyłącznie do marki JCB.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 5 – Szczegółowa specyfikacja techniczna na: „sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą minimum jednej dźwigni”.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy

Adam Bodzioch